
COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

II S.O. SERVIZI DEMOGRAFICI - POLITICHE ABITATIVE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 1 del 03-07-2019

OGGETTO: Liquidazione spese per lo svolgimento dell'Elezione dei membri del Parlamento
Europeo spettanti all'Italia del 26.05.2019 relative a stampati, materiale di
cancelleria e attrezzature tecniche non forniti direttamente dallo Stato e
strettamente indispensabili per le necessità del servizio elettorale. CIG:
ZC0290FB6F

Premesso che con propria determinazione n.2 del 28.03.2019, in relazione alle Elezioni
Europee del 26 maggio 2019, è stata impegnata la somma di €.400,00 da destinare ad
acquisti urgenti ed improrogabili necessari all’organizzazione della consultazione;
Rilevata la necessità e l’indispensabilità delle spese effettuate correlate al servizio elettorale
e all’organizzazione tecnica per lo svolgimento della consultazione;
Riscontrata la regolarità delle forniture;
Viste le fatture:
- N.1/C/PA del 23.05.2019 per un importo di €. 49,00, emessa dalla Ditta Lo Presti Fausto –
Via Roma 8/10 Randazzo, relativa all’acquisto di fogli carta imballaggio, rotoli nastro per
imballaggio, rotoli spago grosso;
- N. 3/T/PA del 23.05.2019 per un importo di €. 196,40, emessa dalla Ditta Lo Presti Fausto
Via Roma 8/10 Randazzo, relativa alla stampa delle copertine e sotto-copertine per la copia
di liste elettorali sezionali e degli estratti di lista da destinare ai seggi elettorali, e degli
adesivi da apporre sui tabelloni elettorali;
Visto il vigente Regolamento dei contratti;
Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di contabilità;

LIQUIDA

Alla Ditta Lo Presti Fausto la fattura  n.1/C/PA del 23.05.2019 per un importo di €.49,00 e1)
la fattura n. 3/T/PA del 23.05.2019 per un importo di €. 196,40.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Gaetano Fisauli

Il Responsabile del Procedimento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 1



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 2



COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

II S.O. SERVIZI DEMOGRAFICI - POLITICHE ABITATIVE

DETERMINAZIONE N. 1 del 08-07-2019
Reg. Gen. N. 25 del 11-07-2019

OGGETTO: Liquidazione spese per lo svolgimento dell'Elezione dei membri del Parlamento
Europeo spettanti all'Italia del 26.05.2019 relative a stampati, materiale di
cancelleria e attrezzature tecniche non forniti direttamente dallo Stato e
strettamente indispensabili per le necessità del servizio elettorale. CIG:
ZC0290FB6F

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 41 del 27.12.2008 di proroga incarico posizioni organizzative dei

Responsabili di settori;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in

quanto meritevole di approvazione;

VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante1.

dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;

Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli2.

organi e agli uffici competenti.

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 3



Il Capo Settore
 GAETANO FISAULI

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 4



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 5


